con base a todo lo resuelto por la Junta, la emisión de los

títulos contentivos de las acciones, se hará en función de los

respectivos porcentajes de participación que cada accionista tiene

en la compañía.  Tres.tres. Que se emitirá un título por

CUATRO MILLONES CUATROCIENTAS OCHENTA Y OCHO

MIL CUARENTA Y CINCO (4”488.045) acciones a favor de

Comercializadora de Papeles y Cartones Surpapel S.A. y otro

título por UN MILLON  VEINTIUN MIL QUINCE (1*021.015)

acciones a favor de Agro-Baltic Ltd. Inc. Tres.cuatro. Que el

artículo sexto del Estatuto Social de la compañía IN.CAR.PALM

INDUSTRIA CARTONERA PALMAR S.A., se ha reformado y

en adelante dirá: “ARTICULO SEXTO: DEL CAPITAL

SOCIAL.- El capital social de la compañía es de DOCE

MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$12'197,894.00), el

mismo que se encuentra dividido en DOCE MILLONES

CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTAS NOVENTA

Y CUATRO (12*'197.894) acciones ordinarias y nominativas de

un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de

América cada una de ellas, numeradas desde la CERO CERO

CERO UNO (0001) ala DOCE MILLONES CIENTO NOVENTA

Y SIETE MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y CUATRO

(12”197.894) inclusive”. Tres.cinco. Que se han reformado los

artículos octavo, décimo octavo, décimo noveno, vigésimo,

vigésimo primero y vigésimo segundo del estatuto social de la

compañía, de conformidad a lo que consta en el acta de junta

general de accionistas que se ha agregado para formar parte de

[...]

Avenida 25 de junio de esta ciudad de Machala, Provincia de El Oro, los accionistas de
la compañía IN.CAR.PALM INDUSTRIA CARTONERA PALMARS.A., que son: La
compañía Comercializadora de Papeles y Cartones Surpapel S.A./ debidamente
representada por su Gerente General, Sr. Ing. José Anuar Millán Abadía, propietaria
de (5"016.625) cinco millones dieciséis mil seiscientos veinticinco acciones de un dólar
de los Estados Unidos de América cada una, las mismas que han sido pagadas en su
totalidad; y, la compañía Agro-Baltic Ltd. Inc.“debidamente representada por su
Presidente, Sr. Xavier Palacios Márquez, propietaria de (1'672.209) un millón

[...]

2.- Ratificar la aprobación del aumento del capital social y suscrito de la compañía de
acuerdo a lo dispuesto en el artículo 183 de la Codificación de la Ley de Compañías
vigente, en el orden de US$5'509.060,00, de tal manera que en lo posterior el capital
social y suscrito de la compañía será de US$12'”197.894,00 (DOCE MILLONES
CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 00/100
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), aprobación que fue resuelta
mediante Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el 28 de
diciembre del año 2009..

3.- Que el aumento de capital se efectúa mediante la emisión de 5'509.060,00 (CINCO